CENIK VSTUPU VE FITNESS CENTRU ORLOVNA

VRATNA ZALOHA ZA CIP 50 K¢

ZAKLADNi PARAMETRY
Lakladni (éip pfenosny)

Zakladni/1 vstup

Trampolinky

KONECNA CENA (PLATNOST OD 1. 2. 2022)

Orientalni ta
rientaini tanec,

95 Ké

150 K¢

90 Ké

160 K&/ stal/1h

110 Ké

1 rok

450 - 899,-Ké

82Ke

129 K¢

18 K¢

138 K

95 K¢

2 roky

900 - 1799,-Ké

79 Ké

125 K¢

75 Ké

133 K¢

92 Ké

Depozit

2 roky

1800 - 2799,-K¢

76 K¢

120 K¢

72 Ké

128 K¢

88 Ké

3 roky

2800 - 3799,-Ké

73 Ké

114 Ké

69 K¢

X

84 K¢

1 mésic

nepienosny Cip

X

X

190 K¢

3 mésice

nepienosny €ip

X

X

2100Ke

Clenstvi

1/2 roku

v

nepienosny Cip

X

X

X
X
X

Studenské/clenové Orla/>6% et wipnepienosni

Zakladni/1 vstup

Trampolinky

80 Ké

135 K¢

75 Ké

Orientalni ta
rientaini tanec,

130 KE/M stal/1h

80 K¢

1 rok

440 - 889,-Ké

117Ke

112 K¢

2 roky

890 - 1489,-K¢é

67 Ké

112 Ké

63 Ké

108 K¢

67 Ké

Depozit

2 roky

1490 - 2389,-K¢

64 Ké

108 K¢

60 Ké

104 K¢

64 Ké

3 roky

2390 - 3789,-Ké

61 K¢

103 Ké

57 Ké

X

61 K¢

1 mésic

neprenosny €ip

3 mésice

nepienosny Cip

1700 K¢

1/2 roku

Clenstvi

v

nepienosny Cip

X
X
X

Cena aktivit
mimo vySe
uvedené je
stanovena
instruktorem na
prislusné lekci.

V pfipadé zajmu
kontaktujte
cvicitele v jeho
rozvrhovych
hodinach.

STORNO

POPLATKY
Z ONLINE REZERVACI

odhlageni 3 - 6 h pied zatatkem (444
odhlaSeni 1 - 3 h pied zatatkem (444
1 h pied zaGatkem / nepfijitinalekci ~ PPP
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WySe slevy se odviji od vySe viozeného depozitu.
CLENSTVI: Po dobu platnosti ¢lenstvi mate neomezeny vstup do posilovny.

vice info na WWW.orlovna.cz/cenik
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